
京都学園大学･京都先端科学大学同窓会 滋賀県支部 

第２２回 滋賀県支部総会のご案内 
 

滋賀県支部会員の皆さまへ 

拝啓 初秋の候、皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は支部活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の「京都学園大学･京都先端科学大学同窓会 滋賀県支部総会」を下記の通り

開催いたします。本総会は年に一度、会員の皆さまがお顔を合わせることのできる大切な機会

で、滋賀県支部は毎回滋賀県内各地で支部総会を行っています。滋賀県出身の方で他府県に

お住まいの方も実家にお顔を出しがてら一度参加してみませんか。皆様のご参加を心からお待

ちしております。 

敬 具 

令和７年１０月 

京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 

滋賀県支部長 鳥居 彦宏 

 

記 

１．日 時  令和７年１１月１日（土） １３：１５集合 

２．場 所  風来坊（ふうらいぼう）  ＊卒業生が経営されているお店です。 

（滋賀県彦根市彦富町３７７－１０ ℡０７４９－４３－６７８９） 

３．日 程  集合・受付   １３：１５   ＪＲ長浜駅 2 階改札外 

研修会      １３：２０～ （集合次第）長浜城・黒壁スクエア付近散策 

総会・懇親会 １７：００～ 風来坊  ＊２０：００を目途に解散します。 

４．会 費  ３,０００円（当日お支払いいただきます。） 

＊当日無断欠席でされた場合はキャンセル料を頂きます。 

５．申込方法  同窓会報Ｃｈｅｅｒ同封のハガキまたは、メールにて、お名前（旧姓）、連絡先

（携帯電話）、学籍番号についてご連絡ください。 

６．申込締切  １０月２４日（金）まで 

７．申 込 先  京都学園大学・京都先端科学大学同窓会 事務局 

メール： dousoukaijimu@kuas.ac.jp 

（メールには、件名【滋賀県支部】の入力をお願いします。） 

８．そ の 他  研修先は当日の天候等により変更する場合があります。 


